
UCHWAŁA NR XXIX/223/2013
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 1 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. nr 5, poz. 13 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/102/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Otmuchów oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Op. z 2012 r. poz. 365) zm. Uchwała Nr XXVI/188/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. 
(Dz. Urz. Woj. Op. z 2012 r. poz. 1905) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk

Id: 0070CAEB-AB2B-4FD4-96BA-4BFFCB3CD627. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/223/2013 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 1 marca 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych,  
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Otmuchów  

 

L.p. miejscowość 
usytuowanie 
przystanku - 

ulica 

numer 
przystanku lokalizacja przystanku 

1. Otmuchów Mickiewicza 02 Dawny dworzec autobusowy 
2. Otmuchów Kościuszki 01 Na parkingu 
3. Otmuchów Powstańców Śl. 01 Koło Placu Partnerstwa (stawku) 
4. Otmuchów Krakowska 01 Przy Zespole Szkół 
5. Otmuchów Lipowa 02 Przy parkingu 
6. Suszkowice - 01 W centrum wsi 
7. Wójcice - 01 Przy drodze krajowej nr 46 
8. Wójcice - 02 Przy drodze krajowej nr 46 

Id: 0070CAEB-AB2B-4FD4-96BA-4BFFCB3CD627. Podpisany Strona 1




